
Pronajímatel: 
Se sídlem: 

Bankovní spojení : 

1D datové schránky: 
Zastoupen: 

SMLOUVA O NÁJMU POZEMKU 
NA KOUPALIŠTI V 

I. 
Smluvní strany 

Statutární Opava 
Opava, Horní 69, 746 26 
00300535, CZ00300535 

a.s., Opava,  
Variabilní symbol: 9322000188 
5eabx4t 
na plné moci ze dne 15. 11 . 2017 
Technické služby Opava s.r.o. 
Se sídlem: Opava, 2057/71, 746 01 

Zapsanou: v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, vložka 
14177 
Zastoupenou: Ing . Janem Hazuchou, jednatelem 

dále také jen „pronajímatel" 

Nájemce: Sabina 
Se sídlem: Opava, Hlavní ·J040/120, 746 01 

19380283, neplátce DPH 
Zapsán: fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OR 
Bankovní spojení: Fio banka a.s.,  
tel. , e-mail :  
(dále také jen „nájemce") 

li. 
a nájmu 

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku parc. 2133/6 a parc. 2133/5 ležícího v katastrálním území Opava 
- (dále také jen pozemek") . pozemek leží v areálu 

nacházejícího se na adrese Opava, Jaselská 2081/35 (dále také jen 
2. pozemku , parc. 2133/6, o ploše 6 m2, tak jak je graficky na snímku 

katastrální mapy, který je a nedílnou této smlouvy jako její 1, je 
nájmu dle této smlouvy (dále také jen nájmu"). 

3. Pronajímatel touto smlouvou nájmu nájemci do nájmu a nájemce nájmu za 
sjednaných podmínek do svého užívání a zavazuje se nájmu užívat ke sjednanému 
za užívání platit pronajímateli úplatu dle této smlouvy a plnit další povinnosti stanovené touto smlouvou. 
Nájemce prohlašuje, že všechny zákonem stanovené podmínky pro této 
smlouvy. 

4. Nájemce se zavazuje užívat nájmu za provozování stánkového prodeje 
v provozní 

5. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci umístit na nájmu vhodná nezbytná pro 
užívání nájmu ke sjednanému Uvedená jsou ve vlastnictví nájemce a nájemce je 
povinen tato na své náklady z nájmu ke dni nájmu odstranit, 
nebude-li dohodnuto jinak. 

111. 
Doba nájmu 

Nájem dle této smlouvy se sjednává s ode dne 3. 6. 2023 do 31. 8. 2023. 

IV. 
Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje zaplatit za užívat nájmu ve sjednané nájmu v souladu 
s touto smlouvou jednorázové nájemné ve výši 15 000,-- (slovy: patnácttisíc korun Tato 

je ve smyslu § 56a) odst. 1 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty osvobozena. 



Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné zahájením užívání nájmu, 
do 9. 6. 2023 na dokladu - faktury vystavené pronajímatelem. 

2. Nájemné je nájemce povinen zaplatit formou bezhotovostního na pronajímatele uvedený 
v dokladu - pod variabilním symbolem uvedeným tamtéž nebo v hotovosti v 
pronajímatele. 

3. Povinnost nájemce zaplatit nájemné je na 
bankovní pronajímatele. 

4. Tato smlouva zanikne, pokud nájemce nesplní svou povinnost zaplatit nájemné a ve 
stanovené touto smlouvou . V tomto pronajímatel k nájmu smlouvu 
s novým nájemcem. Tím není právo pronajímatele na náhradu škody. 

v. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nájemce nemá právo úpravy nebo na nájmu. Provede-li nájemce jakékoliv 
úpravy bez svolení nájemce, je povinen uhradit vzniklé škody. 

2. Nájemce nesmi dát nájmu nebo jeho do podnájmu bez písemného 
souhlasu pronajímatele. 

3. Nájemce je povinen o to, aby na nájmu nevznikla škoda. Nájemce odpovídá za 
poškození nebo nájmu. Nájemce je nejen za vlastní jednání, ale i 
za jednání osob, tj . osob, jimž umožnil k nájmu. 

4. Nájemce nesmí žádným zasahovat do elektrické energie, vody, plynu nebo dalších 
bez písemného souhlasu pronajímatele. U všech která jsou ve vlastnictví 

nájemce a která budou na nájmu, nájemce revize, údržbu a opravy podle 
závazných a technických norem. Kopii revizní zprávy nájemce pronajímateli v den 

vzniku nájmu. Nájemce odpovídá za dodržování požárních a jiných v souvislosti 
s provozováním zábavných atrakcí na nájmu . 

5. Nájemce odpovídá za škody, úrazy apod., které nastanou zábavní atrakce, kterou umístí 
na nájmu. 

6. Nájemce se zavazuje udržovat a na nájmu, jakož i v okolí nájmu. 
7. Nájemce se zavazuje dodržovat užívání nájmu zákon 185/2001 Sb., o odpadech, ve 

nájemce je tedy zejména povinen svým vlastním nákladem 
a likvidaci vzniklých z jeho užívání nájmu dle této 

smlouvy. 
8. Nájemce je povinen dodržovat provozní a provozní dobu jejichž stanovení je ve 

pravomoci pronajímatele, a neomezovat žádným provoz Obsluha atrakcí bude 
nejvýše osobami ze strany nájemce, nebude-li dohodnuto jinak. 

9. Pronajímatel je tuto smlouvu uplynutím sjednané doby nájmu v 
porušení smluvní povinnosti nájemce stanovené v této Tato pronajímatele je bez 

doby a nabývá okamžikem jejího nájemci. Pokud takto pronajímatel vypoví 
smlouvu z porušení smluvní povinnosti nájemce, nevzniká nájemci právo na vrácení již 
zaplaceného nájemného, a to ani jeho 

10.Nájemce je povinen vrátit pronajímateli nájmu poslední den trvání nájmu. Za tímto 
je nájemce povinen vyklidit nájmu, nájemce je povinen vrátit pronajímateli 
nájmu ve stavu, v jakém jej V že nájemce nájmu nebo jeho nevrátí 

ve stanovené pronajímateli , je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-
- za každý den prodlení s vrácením nájmu nebo jeho pronajímateli . Smluvní pokuta je 
splatná do jednoho týdne ode dne, kdy pronajímatel uplatní u nájemce právo na její zaplacení. 

VI. 
ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji pouze písemnými dodatky 
odsouhlasenými. 

2. Tato smlouva je sepsána ve stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Technické služby Opava s.r.o. 

3. Pronajímatel je v tomto smluvním vztahu zastoupen Technické služby Opava s.r.o. , jak dokládá 
plná moc ze dne 15. 11 . 2017, schválená Radou Statutárního Opavy dne 01 . 11 . 2017 usnesení 
2618/72 RM 17 odst. 1. písm. b). Veškeré záležitosti související s touto smlouvou tedy bude nájemce 
projednávat s touto 

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se zákoníkem a dalšími právními 

5. Tato smlouva je a nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, je 
a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy 

2 



6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle zákona o 
registru smluv, nikoli - bude natrvalo v registru smluv, a to v celém rozsahu 

metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické uzavírající tuto smlouvu mimo rámec 
podnikatelské nebudou jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o 
svobodném k informacím (tj. jméno a rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou 

údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní údaje 
telefonní e-mailová adresa apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o„ Nezajistí-li však této 

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 od 
jejího je povinna do 30 od této smlouvy v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

7. pronajímatele pronajmout nájmu byl na desce Magistrátu 
Opavy v období od 13. 3. 2023 do 29. 3. 2023 pod 138/23 

8. O této smlouvy na pronajímatele rozhodl vedoucí odboru majetku Magistrátu 
Opavy v souladu se rozhodovací pravomoci Radou Statutárního Opavy dne 24. 
5. 2017, usnesením 2223/62 RM 17 odst. 1. písm. a). 

3 



()oa 1a 
' 

\ 

$ , 

!/;J" 

1/ 

/IO/ 

o 

\ 
\\ 

\\ 

' 

1/' , 
I 

Q 
IWII 

~,·i 
't!IW<f 

Q -
40 

• ; s: 

l/:J4l4 

'" 

Q -
\ 

Q 
t/D/1 

\ 
_, 

~ :~_,.,. 
/ ' ' ~.p 

\ 

katastrální situace 
1:1 771 

\ 
,(' /, \ .:talll' 

.~ 
/' 

"1.• • 
\ 

<, - 't~ 
,., -

\ 
-t::r:i.l "'I'\ 

\ \ ,:, 
\ o , IJ!IMI 

, 
' 

), 

" \ 
\ 

\ 
l!JMR 

\ 
11331a 

\ 
\ ! ~/ 

• ,.,... . / / I 

\.,,./ ,,./ /, / 

~

A"/;/\ .-1 
\ 1___../ .,,,. f/' .. - ";v.'_, 
I I ./ / ; I .--\ _,,, ./ I , , ,. 

/ ,· I 'I ·, ~_... ,,>/ - l=a.i i , ,11 \/ _.,,,...- I /I ~-

80 <>- >.'~ry 

I„ f I 
///,.• // / • _, i fl 

/ / ,/ .,/ t'SWI/Í /i ,. ,, I !/ ' ,/ 

•Cl.I 
-=-= (I) -; 
(I) 
ni ..., 

• 
. "' r------ ~i 

. ••- I ,_, 

J 
i 

I~ 
cn 
io 

~I 

....,,., 

Statutární OPAVA 
Horni namésti 69 

746 26 Opava 

...,.v 

1 
'd 
'š 
\ 

.:.·J. · .. cr-.. 
:,-
li 

..a. 

;~::->···- ,·· .. ,. ··---:> 
71"1rf"li tf5f• .... ... "'!I~;.... 




